Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

ME AN EEEEEE SN EEEEEEEEEEN

DK 7827.023
2 55 7|EE2 A EE= % 0| HETLH

AEH: 2025. 12. 22 (¥ M: rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

DK 7827.023 - &X| &
3% 42, MA| AMO|= 23" 9 24"

=)

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

= 7| EER MEE= ZO| HELH 2AX[A

£, QIX|A|, L{H| 800mm QUZSEX MxX| A| D™ ZtH0| 23X 2t 24X 7} ElL|CL 22 E= L

&, Q1% 0t 8 U Mel Jhs

DK 7827.023

MX| AbO| = 23[X

2 800mme| QIZZ2X0f| X|: Z 800mm AUZEX0]| ZO| HEILHE At
83t 1 7t20] 23[XI2t 247} ELICE eIX| A OtRE =2 23 H
L H7T S0l M MEfeh &~ AELCt

27l 29l 2%
474

0.72

73269098
4028177250345

27189261



