

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 7827.023

### 설치 부품 키트로 사용되는 깊이 버팀대

상태: 2025. 12. 22 (원천: [rittal.com/kr-ko](http://rittal.com/kr-ko))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7827.023 - 설치 부품 키트로 사용되는 깊이 버팀대 인치계 장착 앵글용, 설치 사이즈 23" 및 24"

마운팅 앵글용, 인치계, 너비 800mm 인클로저 설치 시 고정 간격이 23☒와 24☒가 됩니다. 굴곡 또는 L형, 인치 마운팅 앵글 선택 가능

## 특징

주문 번호	DK 7827.023
버전	설치 사이즈 23☒
제품 설명	폭 800mm의 인클로저에 설치: 폭 800mm 인클로저에 깊이 버팀대를 사용하면 고정 간격이 23☒와 24☒가 됩니다. 인치계 마운팅 앵글은 굴곡 버전과 L형 버전 중에서 선택할 수 있습니다.
재료	강판
표면 처리	아연도금
제공 범위	조립 부품
적합한:	폭: 800 mm 깊이: 1,000 mm
품목 번호 관련 참고 사항:	납기 문의 요망
포장 단위	4 개
순 중량	0.72
관세 번호	73269098
EAN	4028177250345
ECLASS 8.0	27189261